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Bropnuk
3aBTpak

- Jlecept (pyKTOBbIH (46/10KH)

MakapoHHbIE U3/
OTBapHbIE C CHIPOM, MAC/IOM
Yaii ¢ caxapom
barton

Hroro:
[opsiumii 3aBTpak (OecriaTHoe

MuTaHue) MJIaJHe

JlecepT (ppyKTOBBIH
JKapkoe 1o-gomatiHeMy
Yali ¢ caxapom
Xnebuas kop3uHKa (xs1e0
neHnuHbIH/ X1e0 prraHo-
MIIEHUYHbBIH)

Hroro:

s yuawuxes ¢ 11 jier u
crapuie

Jlecept GppykTOBbIH (16710KH)
JKapkoe no-gomattemy (¢
FOBSAAMHON)
[Meapmenu «JLns YMHUKOB H
YMHHL OTBAPHbIE C Mac/IoM
CIIUB.
HanuTok 13 BULLIHH
Xne6 pxaHo-MeHHIHbIH/ Xx51e0
MILIEHUYHbIH | ¢

Hroro:

Komrutexe

Kawua rneHHas Ba3Kas

Yalii ¢ caxapom

Xneb. prKaHO-MILEHHYHbIH

Hroro:

Kommnuiexe st yqamuxcesi ¢ 11
JieT ¥ cTapuie

ESKUKH MsICHbIE C PHCOM B

coyce TOMaTHOM

CriareTTy oTBapHbIe (M/PacTHT.)

COK B aCCOPTUMEHTE PasiinBHON

ln

Xneb prkaHO-NLIEHHYHbIH

‘,

Hroro:

Boixon Cto-Tb

80
150/5

200/8
25
35,00

80
40/160
200/8
20/20

66,80
90
40/160
180/5
200
15/15
79,00
130

200/8

9,20

60/40
180
200

20

55,00
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benku
0,32

9.03

0,02
1,87
11,16

0,31

11,24
0,02
2,52

18,36

0.4

15,58

214

Kupbl
0,32

11,83

0,72
12,79

0,32
14,5
0,00
0,36

17,76

0.4
17.16

0.0
0,25

23,50

4,30

0, l 7
4,52

10.4
6,1
0,27

17,00

Vri-asl
7,84

32,16

7,98
12,85
58,87

7,84
28,83
7,99
18,84

63,73
8.8
31,02
37,733
156
14,13
72,21
21,00
799

555
36,62
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